
T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CP - INTERPROVINCIALE   NO-VB (1201060A)
GHEMME - 27-01-2012 - 29-01-2012

Torneo CP - INTERPROVINCIALE   NO-VB 1201060A

Luogo GHEMME  [Novara - Piemonte]
Periodo 27-01-2012 - 29-01-2012

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BOGGIO VALERIO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Stefanetti Marco         

1Bargeri Ludovico         

2
Migliorini Matteo        

3
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CP - INTERPROVINCIALE   NO-VB (1201060A)
GHEMME - 27-01-2012 - 29-01-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Stefanetti Marco         4.0 ITA 14.0016.0010.0012.002100 1807 1866 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1971

2 7 1N Bargeri Ludovico         4.0 ITA 13.5015.509.50 11.501912 1791 1738 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1996

3 5 1N Migliorini Matteo        4.0 ITA 13.5015.009.50 11.001951 1828 2068 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1995

4 6 1N Siclari Giovanni         4.0 ITA 13.0015.009.00 11.001938 1783 1763 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1996

5 1 M Angelini Marco           4.0 ITA 10.5012.007.00 8.50 2187 1641 1681 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1991

6 8 1N Buzio Alberto            3.5 ITA 14.5016.5010.5010.751868 1816 1825 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1943

7 9 1N Bardone Lorenzo          3.5 ITA 12.0013.008.00 7.25 1841 1746 1760 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1997

8 3 CM Faraoni Enrico           3.5 ITA 9.00 10.506.50 7.25 2098 1610 1521 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1967

9 4 1N Recanatini Italo         3.0 ITA 12.5014.008.50 6.00 1954 1741 1677 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1934

10 22 NC Borghi Dario             3.0 ITA 9.00 10.505.50 4.50 1482 1598 1531 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2000

11 17 2N Brusa Giancarlo          2.5 ITA 13.5013.509.50 4.75 1621 1883 1633 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1949

12 21 NC Floris Federico          2.5 ITA 13.0014.509.00 4.75 1494 1872 1756 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1994

13 13 2N Moroso Giuliano          2.5 ITA 12.5014.508.50 6.25 1685 1724 1730 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1946

14 15 2N Faraci Libero            2.5 ITA 12.0013.508.00 4.75 1676 1771 1776 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1956

15 14 2N Bejo Armand              2.5 ITA 9.00 10.505.50 4.50 1683 1596 1435 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

16 27 NC Floris Marco             2.5 ITA 7.50 7.50 5.00 2.50 1410 1549 1401 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1963

17 10 1N Gandolfi Attilio         2.0 ITA 13.0014.009.00 2.50 1733 1844 1726 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1940

18 16 2N Folli Aldo               2.0 ITA 11.5012.507.50 2.00 1622 1764 1669 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1945

19 19 3N Bozio Stefano            2.0 ITA 11.5011.507.50 1.00 1527 1742 1420 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1997

20 20 2N Cavagna Marco            2.0 ITA 10.0011.006.00 2.75 1526 1643 1540 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1955

21 28 NC Bargeri Agnese           2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.50 1362 1568 1352 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1999

22 11 2N Giovarruscio Gabriele    2.0 ITA 8.50 8.50 6.00 1.75 1731 1534 1128 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1950

23 25 NC Della Peruta Lorenzo     1.5 ITA 10.0011.506.00 2.25 1434 1636 1499 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2003

24 18 2N Giani Angelo             1.5 ITA 10.0011.007.00 2.50 1551 1603 1158 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1964

25 24 NC Palma Maria              1.5 ITA 7.00 7.00 5.00 0.75 1437 1608 1185 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2002

26 26 NC Rossi Emanuele           1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 2.00 1425 1778 1506 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1971

27 23 NC Mariotti Francesco       0.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.00 1461 1663 908 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2001

28 12 2N Brignone Andrea          0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1715 1425 400 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1999
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 M Angelini Marco           ITA PIE NO 2187 1641 1681 1991 M 826367 111518

9 1N Bardone Lorenzo          ITA PIE BI 1841 1746 1760 1997 M 862452 132965

28 NC Bargeri Agnese           ITA PIE NO 1362 1568 1352 1999 F 139163

7 1N Bargeri Ludovico         ITA PIE NO 1912 1791 1738 1996 M 873713 138042

14 2N Bejo Armand              ITA PIE NO 1683 1596 1435 1971 M 890740 149289

22 NC Borghi Dario             ITA PIE BI 1482 1598 1531 2000 M 147576

19 3N Bozio Stefano            ITA PIE BI 1527 1742 1420 1997 M 874116 134513

12 2N Brignone Andrea          ITA PIE NO 1715 1425 400 1999 M 885819 138069

17 2N Brusa Giancarlo          ITA PIE VB 1621 1883 1633 1949 M 100492

8 1N Buzio Alberto            ITA PIE VB 1868 1816 1825 1943 M 820849 100479

20 2N Cavagna Marco            ITA PIE VB 1526 1643 1540 1955 M 100478

25 NC Della Peruta Lorenzo     ITA PIE NO 1434 1636 1499 2003 M 147573

15 2N Faraci Libero            ITA PIE VB 1676 1771 1776 1956 M 121348

3 CM Faraoni Enrico           ITA UMB PG 2098 1610 1521 1967 M 803391 101992

21 NC Floris Federico          ITA PIE NO 1494 1872 1756 1994 M 148059

27 NC Floris Marco             ITA PIE NO 1410 1549 1401 1963 M 148058

16 2N Folli Aldo               ITA PIE NO 1622 1764 1669 1945 M 147604

10 1N Gandolfi Attilio         ITA PIE NO 1733 1844 1726 1940 M 854891 100491

18 2N Giani Angelo             ITA PIE NO 1551 1603 1158 1964 M 887137 110462

11 2N Giovarruscio Gabriele    ITA PIE NO 1731 1534 1128 1950 M 881899 104877

23 NC Mariotti Francesco       ITA PIE VB 1461 1663 908 2001 M 148114

5 1N Migliorini Matteo        ITA PIE BI 1951 1828 2068 1995 M 873896 136690

13 2N Moroso Giuliano          ITA PIE VB 1685 1724 1730 1946 M 120392

24 NC Palma Maria              ITA PIE BI 1437 1608 1185 2002 F 147572

4 1N Recanatini Italo         ITA PIE NO 1954 1741 1677 1934 M 104872

26 NC Rossi Emanuele           ITA PIE VB 1425 1778 1506 1971 M 151256

6 1N Siclari Giovanni         ITA PIE BI 1938 1783 1763 1996 M 869376 132958

2 CM Stefanetti Marco         ITA PIE NO 2100 1807 1866 1971 M 815179 104874
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 M Angelini Marco           4.0 ITA | 15 B 1 | 8 N 0 | 25 B 1 | 10 N 1 | 21 B 1 | 1

1 2 CM Stefanetti Marco         4.0 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 6 N Â½ | 13 B 1 | 5 N Â½ | -1

8 3 CM Faraoni Enrico           3.5 ITA | 17 B 0 | 21 N Â½ | 19 B 1 | 15 N 1 | 10 B 1 | 1

9 4 1N Recanatini Italo         3.0 ITA | 18 N 1 | 13 B 1 | 7 N 0 | 6 B 0 | 16 N 1 | -1

3 5 1N Migliorini Matteo        4.0 ITA | 19 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 7 N Â½ | 2 B Â½ | 1

4 6 1N Siclari Giovanni         4.0 ITA | 20 N 1 | 26 B 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 7 B Â½ | 1

2 7 1N Bargeri Ludovico         4.0 ITA | 21 B 1 | 17 N 1 | 4 B 1 | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 1

6 8 1N Buzio Alberto            3.5 ITA | 22 N 1 | 1 B 1 | 5 N 0 | 16 B 1 | 9 N Â½ | -1

7 9 1N Bardone Lorenzo          3.5 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 17 B 1 | 14 N 1 | 8 B Â½ | 1

17 10 1N Gandolfi Attilio         2.0 ITA | 24 N 1 | 5 B 0 | 18 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | -1

22 11 2N Giovarruscio Gabriele    2.0 ITA | 25 B Â½ | 14 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 20 N Â½ | 0

28 12 2N Brignone Andrea          0.0 ITA | 26 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

13 13 2N Moroso Giuliano          2.5 ITA | 27 B 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 2 N 0 | 15 B Â½ | 1

15 14 2N Bejo Armand              2.5 ITA | 28 N 0 | 11 B 1 | 26 N 1 | 9 B 0 | 17 N Â½ | -1

14 15 2N Faraci Libero            2.5 ITA | 1 N 0 | 20 B 1 | 28 N 1 | 3 B 0 | 13 N Â½ | -1

18 16 2N Folli Aldo               2.0 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 24 B 1 | 8 N 0 | 4 B 0 | 1

11 17 2N Brusa Giancarlo          2.5 ITA | 3 N 1 | 7 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 14 B Â½ | 0

24 18 2N Giani Angelo             1.5 ITA | 4 B 0 | 27 N 1 | 10 B 0 | 24 N Â½ | 22 B 0 | 1

19 19 3N Bozio Stefano            2.0 ITA | 5 N 0 | 22 B 0 | 3 N 0 | 0 1 | 24 B 1 | 0

20 20 2N Cavagna Marco            2.0 ITA | 6 B 0 | 15 N 0 | 23 B 1 | 27 N Â½ | 11 B Â½ | 1

12 21 NC Floris Federico          2.5 ITA | 7 N 0 | 3 B Â½ | 11 N 1 | 25 B 1 | 1 N 0 | -1

10 22 NC Borghi Dario             3.0 ITA | 8 B 0 | 19 N 1 | 13 N 0 | 28 B 1 | 18 N 1 | -1

27 23 NC Mariotti Francesco       0.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 20 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

25 24 NC Palma Maria              1.5 ITA | 10 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 18 B Â½ | 19 N 0 | 0

23 25 NC Della Peruta Lorenzo     1.5 ITA | 11 N Â½ | 28 B 1 | 1 N 0 | 21 N 0 | 27 B 0 | -1

26 26 NC Rossi Emanuele           1.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 14 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

16 27 NC Floris Marco             2.5 ITA | 13 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 20 B Â½ | 25 N 1 | 0

21 28 NC Bargeri Agnese           2.0 ITA | 14 B 1 | 25 N 0 | 15 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 M Angelini Marco           ITA 2187 2 1.00 1.79 -0.79 1641.001681 1991 M 826367 111518

9 1N Bardone Lorenzo          ITA 1841 3 1.50 1.35 0.15 1746.601760 1997 M 862452 132965

7 1N Bargeri Ludovico         ITA 1912 2 1.00 0.91 0.09 1791.601738 1996 M 873713 138042

14 2N Bejo Armand              ITA 1683 2 1.00 0.72 0.28 1596.001435 1971 M 890740 149289

19 3N Bozio Stefano            ITA 1527 2 0.00 0.16 -0.16 1742.001420 1997 M 874116 134513

12 2N Brignone Andrea          ITA 1715 0 0.00 0 1425.00400 1999 M 885819 138069

8 1N Buzio Alberto            ITA 1868 3 1.50 1.06 0.44 1816.601825 1943 M 820849 100479

3 CM Faraoni Enrico           ITA 2098 2 2.00 1.82 0.18 1610.201521 1967 M 803391 101992

10 1N Gandolfi Attilio         ITA 1733 4 1.00 1.14 -0.14 1844.801726 1940 M 854891 100491

18 2N Giani Angelo             ITA 1551 1 0.00 0.26 -0.26 1603.201158 1964 M 887137 110462

11 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1731 1 0.00 0.57 -0.57 1534.251128 1950 M 881899 104877

5 1N Migliorini Matteo        ITA 1951 5 4.00 3.16 0.84 1828.002068 1995 M 873896 136690

6 1N Siclari Giovanni         ITA 1938 2 1.00 0.83 0.17 1783.401763 1996 M 869376 132958

2 CM Stefanetti Marco         ITA 2100 3 2.00 2.23 -0.23 1807.401866 1971 M 815179 104874

FSI - CP - INTERPROVINCIALE   NO-VB (1201060A) - GHEMME - 27-01-2012 - 29-01-2012 - Pag. 5/19



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CP - INTERPROVINCIALE   NO-VB (1201060A)
GHEMME - 27-01-2012 - 29-01-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Bargeri Agnese           ITA 1362 3 0.00 1.00 0 0 1568.751352 1999 F 139163

22 NC Borghi Dario             ITA 1482 2 1.00 1.80 1.2 36 1598.601531 2000 M 147576

17 2N Brusa Giancarlo          ITA 1621 0 0.00 0.90 0.6 18 1883.501633 1949 M 100492

20 2N Cavagna Marco            ITA 1526 3 1.50 1.90 0.1 3 1643.201540 1955 M 100478

25 NC Della Peruta Lorenzo     ITA 1434 3 1.00 1.80 -0.3 -9 1636.801499 2003 M 147573

15 2N Faraci Libero            ITA 1676 3 2.50 2.20 0.3 9 1771.601776 1956 M 121348

21 NC Floris Federico          ITA 1494 1 1.00 1.00 1.5 45 1872.401756 1994 M 148059

27 NC Floris Marco             ITA 1410 3 1.50 1.30 0.2 6 1549.001401 1963 M 148058

16 2N Folli Aldo               ITA 1622 3 2.00 1.80 0.2 6 1764.001669 1945 M 147604

23 NC Mariotti Francesco       ITA 1461 2 0.00 0.80 -0.8 -24 1663.00908 2001 M 148114

13 2N Moroso Giuliano          ITA 1685 4 2.50 2.40 0.1 6 1724.401730 1946 M 120392

24 NC Palma Maria              ITA 1437 1 0.00 1.10 -0.6 -18 1608.251185 2002 F 147572

4 1N Recanatini Italo         ITA 1954 2 2.00 3.70 -0.7 -21 1741.601677 1934 M 104872

26 NC Rossi Emanuele           ITA 1425 0 0.00 0.40 0.6 18 1778.671506 1971 M 151256
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Angelini Marco           ITA 2187   |  15 2N Faraci Libero            ITA 1676 1 - 0

2 16 2N Folli Aldo               ITA 1622   |  2 CM Stefanetti Marco         ITA 2100 0 - 1

3 3 CM Faraoni Enrico           ITA 2098   |  17 2N Brusa Giancarlo          ITA 1621 0 - 1

4 18 2N Giani Angelo             ITA 1551   |  4 1N Recanatini Italo         ITA 1954 0 - 1

5 5 1N Migliorini Matteo        ITA 1951   |  19 3N Bozio Stefano            ITA 1527 1 - 0

6 20 2N Cavagna Marco            ITA 1526   |  6 1N Siclari Giovanni         ITA 1938 0 - 1

7 7 1N Bargeri Ludovico         ITA 1912   |  21 NC Floris Federico          ITA 1494 1 - 0

8 22 NC Borghi Dario             ITA 1482   |  8 1N Buzio Alberto            ITA 1868 0 - 1

9 9 1N Bardone Lorenzo          ITA 1841   |  23 NC Mariotti Francesco       ITA 1461 1 - 0

10 24 NC Palma Maria              ITA 1437   |  10 1N Gandolfi Attilio         ITA 1733 0 - 1

11 11 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1731   |  25 NC Della Peruta Lorenzo     ITA 1434 Â½ - Â½

12 26 NC Rossi Emanuele           ITA 1425   |  12 2N Brignone Andrea          ITA 1715 1 - 0

13 13 2N Moroso Giuliano          ITA 1685   |  27 NC Floris Marco             ITA 1410 1 - 0

14 28 NC Bargeri Agnese           ITA 1362   |  14 2N Bejo Armand              ITA 1683 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Buzio Alberto            1 ITA 1868   |  1 M Angelini Marco           1 ITA 2187 1 - 0

2 2 CM Stefanetti Marco         1 ITA 2100   |  9 1N Bardone Lorenzo          1 ITA 1841 1 - 0

3 4 1N Recanatini Italo         1 ITA 1954   |  13 2N Moroso Giuliano          1 ITA 1685 1 - 0

4 10 1N Gandolfi Attilio         1 ITA 1733   |  5 1N Migliorini Matteo        1 ITA 1951 0 - 1

5 6 1N Siclari Giovanni         1 ITA 1938   |  26 NC Rossi Emanuele           1 ITA 1425 1 - 0

6 17 2N Brusa Giancarlo          1 ITA 1621   |  7 1N Bargeri Ludovico         1 ITA 1912 0 - 1

7 25 NC Della Peruta Lorenzo     0.5 ITA 1434   |  28 NC Bargeri Agnese           1 ITA 1362 1 - 0

8 14 2N Bejo Armand              0 ITA 1683   |  11 2N Giovarruscio Gabriele    0.5 ITA 1731 1 - 0

9 21 NC Floris Federico          0 ITA 1494   |  3 CM Faraoni Enrico           0 ITA 2098 Â½ - Â½

10 15 2N Faraci Libero            0 ITA 1676   |  20 2N Cavagna Marco            0 ITA 1526 1 - 0

11 23 NC Mariotti Francesco       0 ITA 1461   |  16 2N Folli Aldo               0 ITA 1622 0 - 1

12 27 NC Floris Marco             0 ITA 1410   |  18 2N Giani Angelo             0 ITA 1551 0 - 1

13 19 3N Bozio Stefano            0 ITA 1527   |  22 NC Borghi Dario             0 ITA 1482 0 - 1

14 12 2N Brignone Andrea          0 ITA 1715   |  0 - F

15 24 NC Palma Maria              0 ITA 1437   |  1 - F
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CP - INTERPROVINCIALE   NO-VB (1201060A)
GHEMME - 27-01-2012 - 29-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Siclari Giovanni         2 ITA 1938   |  2 CM Stefanetti Marco         2 ITA 2100 Â½ - Â½

2 7 1N Bargeri Ludovico         2 ITA 1912   |  4 1N Recanatini Italo         2 ITA 1954 1 - 0

3 5 1N Migliorini Matteo        2 ITA 1951   |  8 1N Buzio Alberto            2 ITA 1868 1 - 0

4 1 M Angelini Marco           1 ITA 2187   |  25 NC Della Peruta Lorenzo     1.5 ITA 1434 1 - 0

5 9 1N Bardone Lorenzo          1 ITA 1841   |  17 2N Brusa Giancarlo          1 ITA 1621 1 - 0

6 18 2N Giani Angelo             1 ITA 1551   |  10 1N Gandolfi Attilio         1 ITA 1733 0 - 1

7 13 2N Moroso Giuliano          1 ITA 1685   |  22 NC Borghi Dario             1 ITA 1482 1 - 0

8 26 NC Rossi Emanuele           1 ITA 1425   |  14 2N Bejo Armand              1 ITA 1683 0 - 1

9 28 NC Bargeri Agnese           1 ITA 1362   |  15 2N Faraci Libero            1 ITA 1676 0 - 1

10 16 2N Folli Aldo               1 ITA 1622   |  24 NC Palma Maria              1 ITA 1437 1 - 0

11 11 2N Giovarruscio Gabriele    0.5 ITA 1731   |  21 NC Floris Federico          0.5 ITA 1494 0 - 1

12 3 CM Faraoni Enrico           0.5 ITA 2098   |  19 3N Bozio Stefano            0 ITA 1527 1 - 0

13 20 2N Cavagna Marco            0 ITA 1526   |  23 NC Mariotti Francesco       0 ITA 1461 1 - 0

14 12 2N Brignone Andrea          0 ITA 1715   |  0 - F

15 27 NC Floris Marco             0 ITA 1410   |  1 - F
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CP - INTERPROVINCIALE   NO-VB (1201060A)
GHEMME - 27-01-2012 - 29-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Bargeri Ludovico         3 ITA 1912   |  5 1N Migliorini Matteo        3 ITA 1951 Â½ - Â½

2 2 CM Stefanetti Marco         2.5 ITA 2100   |  13 2N Moroso Giuliano          2 ITA 1685 1 - 0

3 4 1N Recanatini Italo         2 ITA 1954   |  6 1N Siclari Giovanni         2.5 ITA 1938 0 - 1

4 10 1N Gandolfi Attilio         2 ITA 1733   |  1 M Angelini Marco           2 ITA 2187 0 - 1

5 8 1N Buzio Alberto            2 ITA 1868   |  16 2N Folli Aldo               2 ITA 1622 1 - 0

6 14 2N Bejo Armand              2 ITA 1683   |  9 1N Bardone Lorenzo          2 ITA 1841 0 - 1

7 15 2N Faraci Libero            2 ITA 1676   |  3 CM Faraoni Enrico           1.5 ITA 2098 0 - 1

8 21 NC Floris Federico          1.5 ITA 1494   |  25 NC Della Peruta Lorenzo     1.5 ITA 1434 1 - 0

9 24 NC Palma Maria              1 ITA 1437   |  18 2N Giani Angelo             1 ITA 1551 Â½ - Â½

10 27 NC Floris Marco             1 ITA 1410   |  20 2N Cavagna Marco            1 ITA 1526 Â½ - Â½

11 22 NC Borghi Dario             1 ITA 1482   |  28 NC Bargeri Agnese           1 ITA 1362 1 - 0

12 17 2N Brusa Giancarlo          1 ITA 1621   |  1 - F

13 26 NC Rossi Emanuele           1 ITA 1425   |  0 - F

14 11 2N Giovarruscio Gabriele    0.5 ITA 1731   |  1 - F

15 12 2N Brignone Andrea          0 ITA 1715   |  0 - F

16 19 3N Bozio Stefano            0 ITA 1527   |  1 - F

17 23 NC Mariotti Francesco       0 ITA 1461   |  0 - F
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CP - INTERPROVINCIALE   NO-VB (1201060A)
GHEMME - 27-01-2012 - 29-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Migliorini Matteo        3.5 ITA 1951   |  2 CM Stefanetti Marco         3.5 ITA 2100 Â½ - Â½

2 6 1N Siclari Giovanni         3.5 ITA 1938   |  7 1N Bargeri Ludovico         3.5 ITA 1912 Â½ - Â½

3 9 1N Bardone Lorenzo          3 ITA 1841   |  8 1N Buzio Alberto            3 ITA 1868 Â½ - Â½

4 1 M Angelini Marco           3 ITA 2187   |  21 NC Floris Federico          2.5 ITA 1494 1 - 0

5 3 CM Faraoni Enrico           2.5 ITA 2098   |  10 1N Gandolfi Attilio         2 ITA 1733 1 - 0

6 16 2N Folli Aldo               2 ITA 1622   |  4 1N Recanatini Italo         2 ITA 1954 0 - 1

7 13 2N Moroso Giuliano          2 ITA 1685   |  15 2N Faraci Libero            2 ITA 1676 Â½ - Â½

8 17 2N Brusa Giancarlo          2 ITA 1621   |  14 2N Bejo Armand              2 ITA 1683 Â½ - Â½

9 18 2N Giani Angelo             1.5 ITA 1551   |  22 NC Borghi Dario             2 ITA 1482 0 - 1

10 20 2N Cavagna Marco            1.5 ITA 1526   |  11 2N Giovarruscio Gabriele    1.5 ITA 1731 Â½ - Â½

11 25 NC Della Peruta Lorenzo     1.5 ITA 1434   |  27 NC Floris Marco             1.5 ITA 1410 0 - 1

12 19 3N Bozio Stefano            1 ITA 1527   |  24 NC Palma Maria              1.5 ITA 1437 1 - 0

13 26 NC Rossi Emanuele           1 ITA 1425   |  0 - F

14 28 NC Bargeri Agnese           1 ITA 1362   |  1 - F

15 12 2N Brignone Andrea          0 ITA 1715   |  0 - F

16 23 NC Mariotti Francesco       0 ITA 1461   |  0 - F
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1 Angelini Marco           
M ITA   Elo FIDE: 2187 Perf: 1681 Media: 1641.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Faraci Libero            ITA 1676 1 0 1

2 N 8 1N Buzio Alberto            ITA 1868 319 0.87 0 0 1

3 B 25 NC Della Peruta Lorenzo     ITA 1434 1 0 2

4 N 10 1N Gandolfi Attilio         ITA 1733 454 0.92 1 1 3

5 B 21 NC Floris Federico          ITA 1494 1 1 4

1.79 1 4

2 Stefanetti Marco         
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 1866 Media: 1807.40 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Folli Aldo               ITA 1622 1 0 1

2 B 9 1N Bardone Lorenzo          ITA 1841 259 0.82 1 1 2

3 N 6 1N Siclari Giovanni         ITA 1938 162 0.71 Â½ 1 2

4 B 13 2N Moroso Giuliano          ITA 1685 1 1 3

5 N 5 1N Migliorini Matteo        ITA 1951 149 0.7 Â½ 1 3

2.23 1 3

3 Faraoni Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 1521 Media: 1610.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Brusa Giancarlo          ITA 1621 0 0 0

2 N 21 NC Floris Federico          ITA 1494 Â½ 0 0

3 B 19 3N Bozio Stefano            ITA 1527 571 0.92 1 1 1

4 N 15 2N Faraci Libero            ITA 1676 1 1 2

5 B 10 1N Gandolfi Attilio         ITA 1733 365 0.9 1 2 3

1.82 2 3

4 Recanatini Italo         
1N ITA Elo Italia: 1954 Variaz: -21 Perf: 1677 Media: 1741.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Giani Angelo             ITA 1551 403 0.92 1 1 1

2 B 13 2N Moroso Giuliano          ITA 1685 269 0.83 1 2 2

3 N 7 1N Bargeri Ludovico         ITA 1912 42 0.56 0 2 2

4 B 6 1N Siclari Giovanni         ITA 1938 16 0.52 0 2 2

5 N 16 2N Folli Aldo               ITA 1622 332 0.88 1 3 3

3.71 3 3
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5 Migliorini Matteo        
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 2068 Media: 1828.00 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Bozio Stefano            ITA 1527 424 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Gandolfi Attilio         ITA 1733 218 0.78 1 2 2

3 B 8 1N Buzio Alberto            ITA 1868 83 0.61 1 3 3

4 N 7 1N Bargeri Ludovico         ITA 1912 39 0.55 Â½ 3 3

5 B 2 CM Stefanetti Marco         ITA 2100 -149 0.3 Â½ 3 3

3.16 3 3

6 Siclari Giovanni         
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1763 Media: 1783.40 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Cavagna Marco            ITA 1526 1 0 1

2 B 26 NC Rossi Emanuele           ITA 1425 1 0 2

3 B 2 CM Stefanetti Marco         ITA 2100 -162 0.29 Â½ 0 2

4 N 4 1N Recanatini Italo         ITA 1954 1 0 3

5 B 7 1N Bargeri Ludovico         ITA 1912 26 0.54 Â½ 0 3

0.83 0 3

7 Bargeri Ludovico         
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1738 Media: 1791.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Floris Federico          ITA 1494 1 0 1

2 N 17 2N Brusa Giancarlo          ITA 1621 1 0 2

3 B 4 1N Recanatini Italo         ITA 1954 1 0 3

4 B 5 1N Migliorini Matteo        ITA 1951 -39 0.45 Â½ 0 3

5 N 6 1N Siclari Giovanni         ITA 1938 -26 0.46 Â½ 0 3

0.91 0 3

8 Buzio Alberto            
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1825 Media: 1816.60 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Borghi Dario             ITA 1482 1 0 1

2 B 1 M Angelini Marco           ITA 2187 -319 0.13 1 1 2

3 N 5 1N Migliorini Matteo        ITA 1951 -83 0.39 0 1 2

4 B 16 2N Folli Aldo               ITA 1622 1 1 3

5 N 9 1N Bardone Lorenzo          ITA 1841 27 0.54 Â½ 1 3

1.06 1 3
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9 Bardone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1760 Media: 1746.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Mariotti Francesco       ITA 1461 1 0 1

2 N 2 CM Stefanetti Marco         ITA 2100 -259 0.18 0 0 1

3 B 17 2N Brusa Giancarlo          ITA 1621 1 0 2

4 N 14 2N Bejo Armand              ITA 1683 158 0.71 1 1 3

5 B 8 1N Buzio Alberto            ITA 1868 -27 0.46 Â½ 1 3

1.35 1 3

10 Gandolfi Attilio         
1N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1726 Media: 1844.80 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Palma Maria              ITA 1437 1 0 1

2 B 5 1N Migliorini Matteo        ITA 1951 -218 0.22 0 0 1

3 N 18 2N Giani Angelo             ITA 1551 182 0.74 1 1 2

4 B 1 M Angelini Marco           ITA 2187 -454 0.08 0 1 2

5 N 3 CM Faraoni Enrico           ITA 2098 -365 0.1 0 1 2

1.14 1 2

11 Giovarruscio Gabriele    
2N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1128 Media: 1534.25 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Della Peruta Lorenzo     ITA 1434 Â½ 0 0

2 N 14 2N Bejo Armand              ITA 1683 48 0.57 0 0 0

3 B 21 NC Floris Federico          ITA 1494 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 20 2N Cavagna Marco            ITA 1526 Â½ 0 1

0.57 0 1

12 Brignone Andrea          
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 400 Media: 1425.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Rossi Emanuele           ITA 1425 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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13 Moroso Giuliano          
2N ITA Elo Italia: 1685 Variaz: 6 Perf: 1730 Media: 1724.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Floris Marco             ITA 1410 275 0.83 1 1 1

2 N 4 1N Recanatini Italo         ITA 1954 -269 0.17 0 1 1

3 B 22 NC Borghi Dario             ITA 1482 203 0.76 1 2 2

4 N 2 CM Stefanetti Marco         ITA 2100 -415 0.08 0 2 2

5 B 15 2N Faraci Libero            ITA 1676 9 0.51 Â½ 2 2

2.35 2 2

14 Bejo Armand              
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1435 Media: 1596.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Bargeri Agnese           ITA 1362 0 0 0

2 B 11 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1731 -48 0.43 1 1 1

3 N 26 NC Rossi Emanuele           ITA 1425 1 1 2

4 B 9 1N Bardone Lorenzo          ITA 1841 -158 0.29 0 1 2

5 N 17 2N Brusa Giancarlo          ITA 1621 Â½ 1 2

0.72 1 2

15 Faraci Libero            
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: 9 Perf: 1776 Media: 1771.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Angelini Marco           ITA 2187 -511 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Cavagna Marco            ITA 1526 150 0.7 1 1 1

3 N 28 NC Bargeri Agnese           ITA 1362 314 0.86 1 2 2

4 B 3 CM Faraoni Enrico           ITA 2098 -422 0.08 0 2 2

5 N 13 2N Moroso Giuliano          ITA 1685 -9 0.49 Â½ 2 2

2.21 2 2

16 Folli Aldo               
2N ITA Elo Italia: 1622 Variaz: 6 Perf: 1669 Media: 1764.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Stefanetti Marco         ITA 2100 -478 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Mariotti Francesco       ITA 1461 161 0.71 1 1 1

3 B 24 NC Palma Maria              ITA 1437 185 0.74 1 2 2

4 N 8 1N Buzio Alberto            ITA 1868 -246 0.19 0 2 2

5 B 4 1N Recanatini Italo         ITA 1954 -332 0.12 0 2 2

1.84 2 2
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17 Brusa Giancarlo          
2N ITA Elo Italia: 1621 Variaz: 18 Perf: 1633 Media: 1883.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Faraoni Enrico           ITA 2098 -477 0.08 1 1 1

2 B 7 1N Bargeri Ludovico         ITA 1912 -291 0.15 0 1 1

3 N 9 1N Bardone Lorenzo          ITA 1841 -220 0.22 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 14 2N Bejo Armand              ITA 1683 -62 0.41 Â½ 1 2

0.86 1 2

18 Giani Angelo             
2N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1158 Media: 1603.20 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Recanatini Italo         ITA 1954 0 0 0

2 N 27 NC Floris Marco             ITA 1410 1 0 1

3 B 10 1N Gandolfi Attilio         ITA 1733 -182 0.26 0 0 1

4 N 24 NC Palma Maria              ITA 1437 Â½ 0 1

5 B 22 NC Borghi Dario             ITA 1482 0 0 1

0.26 0 1

19 Bozio Stefano            
3N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1420 Media: 1742.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Migliorini Matteo        ITA 1951 -424 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Borghi Dario             ITA 1482 0 0 0

3 N 3 CM Faraoni Enrico           ITA 2098 -571 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 24 NC Palma Maria              ITA 1437 1 0 2

0.16 0 2

20 Cavagna Marco            
2N ITA Elo Italia: 1526 Variaz: 3 Perf: 1540 Media: 1643.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Siclari Giovanni         ITA 1938 -412 0.08 0 0 0

2 N 15 2N Faraci Libero            ITA 1676 -150 0.3 0 0 0

3 B 23 NC Mariotti Francesco       ITA 1461 65 0.59 1 1 1

4 N 27 NC Floris Marco             ITA 1410 116 0.66 Â½ 1 1

5 B 11 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1731 -205 0.24 Â½ 1 1

1.87 1 1
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21 Floris Federico          
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 45 Perf: 1756 Media: 1872.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Bargeri Ludovico         ITA 1912 -418 0.08 0 0 0

2 B 3 CM Faraoni Enrico           ITA 2098 -604 0.08 Â½ 0 0

3 N 11 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1731 -237 0.2 1 1 1

4 B 25 NC Della Peruta Lorenzo     ITA 1434 60 0.58 1 2 2

5 N 1 M Angelini Marco           ITA 2187 -693 0.08 0 2 2

1.02 2 2

22 Borghi Dario             
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 36 Perf: 1531 Media: 1598.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Buzio Alberto            ITA 1868 -386 0.09 0 0 0

2 N 19 3N Bozio Stefano            ITA 1527 -45 0.44 1 1 1

3 N 13 2N Moroso Giuliano          ITA 1685 -203 0.24 0 1 1

4 B 28 NC Bargeri Agnese           ITA 1362 120 0.66 1 2 2

5 N 18 2N Giani Angelo             ITA 1551 -69 0.4 1 3 3

1.83 3 3

23 Mariotti Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -24 Perf: 908 Media: 1663.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Bardone Lorenzo          ITA 1841 -380 0.09 0 0 0

2 B 16 2N Folli Aldo               ITA 1622 -161 0.29 0 0 0

3 N 20 2N Cavagna Marco            ITA 1526 -65 0.41 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.79 0 0

24 Palma Maria              
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -18 Perf: 1185 Media: 1608.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Gandolfi Attilio         ITA 1733 -296 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 16 2N Folli Aldo               ITA 1622 -185 0.26 0 0 1

4 B 18 2N Giani Angelo             ITA 1551 -114 0.34 Â½ 0 1

5 N 19 3N Bozio Stefano            ITA 1527 -90 0.38 0 0 1

1.13 0 1
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25 Della Peruta Lorenzo     
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -9 Perf: 1499 Media: 1636.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1731 -297 0.15 Â½ 0 0

2 B 28 NC Bargeri Agnese           ITA 1362 72 0.6 1 1 1

3 N 1 M Angelini Marco           ITA 2187 -753 0.08 0 1 1

4 N 21 NC Floris Federico          ITA 1494 -60 0.42 0 1 1

5 B 27 NC Floris Marco             ITA 1410 24 0.53 0 1 1

1.78 1 1

26 Rossi Emanuele           
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 18 Perf: 1506 Media: 1778.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Brignone Andrea          ITA 1715 -290 0.16 1 1 1

2 N 6 1N Siclari Giovanni         ITA 1938 -513 0.08 0 1 1

3 B 14 2N Bejo Armand              ITA 1683 -258 0.18 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.42 1 1

27 Floris Marco             
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 6 Perf: 1401 Media: 1549.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Moroso Giuliano          ITA 1685 -275 0.17 0 0 0

2 B 18 2N Giani Angelo             ITA 1551 -141 0.31 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 20 2N Cavagna Marco            ITA 1526 -116 0.34 Â½ 0 1

5 N 25 NC Della Peruta Lorenzo     ITA 1434 -24 0.47 1 1 2

1.29 1 2

28 Bargeri Agnese           
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 0 Perf: 1352 Media: 1568.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Bejo Armand              ITA 1683 -321 0.13 1 1 1

2 N 25 NC Della Peruta Lorenzo     ITA 1434 -72 0.4 0 1 1

3 B 15 2N Faraci Libero            ITA 1676 -314 0.14 0 1 1

4 N 22 NC Borghi Dario             ITA 1482 -120 0.34 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.01 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 1N Recanatini Italo         ITA 3 1.0 1800 1675 1954 1934 M 104872

17 2N Brusa Giancarlo          ITA 4 1.5 1883 1796 1621 1949 M 100492

21 NC Floris Federico          ITA 4 1.5 1982 1895 1494 1994 M 148059

22 NC Borghi Dario             ITA 3 2.0 1648 1663 1482 2000 M 147576

24 NC Palma Maria              ITA 3 0.5 1603 1330 1437 2002 F 147572

26 NC Rossi Emanuele           ITA 3 1.0 1778 1653 1425 1971 M 151256
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